délibérant dans les conditions requises pour les 
modifications aux statuts. 

Elle n’est pas dissoute par la dissolution, la faillite ou 
l’interdiction d’un associé. 

TITRE II :  
Capital social – Apport – Parts sociales 

Article 5 : Capital social 

Le capital social est fixé à 18.750.000 Fc (dix-huit 
millions sept-cent cinquante mille Francs congolais), 
équivalents à 50.000 USD (cinquante mille Dollars 
américains). 

Il est représenté par 100 parts sociales sans 
désignation de valeur nominale, représentée chacune 
1/100 de l’avoir social et souscrit comme suit : 

1. GCM: 40 parts sociales